

a = allergènes
cc = traces d'allergènes
ou contamination croisée

ALLERGENES - Hiver
6/01/2025 - 30/03/2025

version 30122024

Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes.
Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses.
La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant.
L'offre peut également varier selon la localité du restaurant.
Nous vous remercions de votre compréhension.

Dénomination	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachides	Soya	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupine	Mollusques	Alcool	Porc
BOULETTES SAUCE TOMATE	*Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes*															
VOL-AU-VENT																
VOL-AU-VENT PT	*Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes*															
VOL AU VENT BISCUIT	blé, (sèigle, orge, avoine, épeautre),		a			cc	cc			cc						
STEAK DE MER																
'STEAK DE MER	*Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes*															
VOL-AU-VEGGIE																
SAUCE A LA CREME VEGGIE	blé						a		a			a				
COCKTAIL DE CHAMPIGNONS																
NO CHICKEN CHUNKS	(blé, orge),		cc			a										
DEBIC CULINAIR VEGETOP							a									
BOULES DE VIANDE	blé,					a										
SUGGESTIONS LOCALES																
BOULETTES LIEGEOISES	(blé),	cc	a	cc					cc	a			cc			a
JAMBONNEAU																a
SAUCE MOUTARDE A L'ANCIENNE	blé,						a			a		a			a	a
DEMI-POULET																
1/2 POULET CRU ASSAISONNÉ	*Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes*															
CARBONADES DE BOEUF	orge,	cc	a	cc	cc	cc	a	(amandes),	a	a	cc			cc	a	
ROULADES DE CHICONS JAMBON-FROMAGE 06/01 ==> 30/03																
ROULADES DE CHICONS JAMBON-FROMAGE	blé,						a			a		a				a
BEIGNETS DE POISSON																
BEIGNETS DE POISSON	blé,			a			a									
CORDON BLEU AU POULET																
CORDON BLEU PREMIUM QUALITY	blé, (orge),		cc			cc	a		cc	cc						
CHIPOLATA																
CHIPOLATA	blé, sèigle, (orge, avoine),		cc			cc	cc		cc	cc						a
CUISSE DE POULET																
CUISSES DE POULET	blé															
WOK AUX SCAMPI																
VANNAMI SCAMPI		a										a				
WOK BAMI VRAC									cc							
HUILE GOURMET																
SAUCE CHILI DOUCE	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a
OIGNONS FRITS	blé,															
GRILLADE																
BURGER KIDS																
BEEFBURGER KIDS DPV.	*Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes*															
BUNS KID/SESAME DPV	blé,										a					
RUMSTEAK																
RUMSTEAK	*Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes*															
ENTRECÔTE																
ENTRECOTE	*Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes*															
HAMBURGER																
BEEFBURGER	*Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes*															
FILET DE POULET GREEN																
BURGER LUNCH GARDEN AU FROMAGE A RACLETTE																
BEEFBURGER	*Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes*															
PAIN À BURGER RUSTIQUE	blé, sèigle						cc					cc				
RACLETTE							a									
PATES																
SPAGHETTI BOLO:																
SPAGHETTI	blé,		a													
BOLOGNAISE	blé,	cc	a	cc	cc	cc	a	(amandes, pistaches),	a	cc			cc			a
EMMENTHAL RAPPE							a									
SPAGHETTI BOLO VEGGIE																
SPAGHETTI	blé,		a													
SAUCE BOLO VEGAN																
EMMENTHAL RAPPE							a									
ENTREES																
CROQUETTES AU FROMAGE	blé sèigle, orge, avoine, épeautre, Khorasan,						a									
CROQUETTES DE CREVETTES GRISES	blé, sèigle,	a	a	a		a	a		a	cc						
PERSIL ASSAISONNÉ									cc							
NUGGETS DE POULET	blé,					cc	cc					cc				
BATONNETS DE POISSON PANÉS	blé,			a									cc			

a = allergènes
cc = traces d'allergènes
ou contamination croisée

ALLERGENES - Hiver
6/01/2025 - 30/03/2025

version 30122024

Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes.
Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses.
La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant.
L'offre peut également varier selon la localité du restaurant.
Nous vous remercions de votre compréhension.

Dénomination	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachides	Soya	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupine	Mollusques	Alcool	Porc
CAMEMBERT	blé, seigle, orge, avoine, épeautre, Kamut,						a									
CONFITURE MYRTILLES																
CONFITURE DE FRAISES																
CONFITURE D'ABRICOT																
BLOCS DE GLACE																
SANDWICH BLANC	blé, (seigle, avoine),		a				a					cc				
PAIN TOAST BLANC EN TRANCHES 800gr	blé,					a	a					cc				
MINI DANISH SELECTION 43G	blé,		a				a	noix de pécan, (amandes, noisettes, noyer, pistaches),				cc				
SALAMI DE DINDE																a
JAMBON CARRÉ DÉGRAISSÉ 12SL																a
PAUPIETTE DE DINDE 17MO 20GR																
SAUMON FUMÉ EN TRANCHES				a												
TRANCHES DE SAUMON FUMÉ				a												
PERLES DE MOZZARELLA							a									
TOMATE CERISE ROUGE 250GR																
FROMAGE PRÉEMBALLÉ 60pcs-25cl							a									
PERSIL PLAT FIN																
VALFORMOSA BRUT 75CL												a				
CHOCOLAT DÉCORATION LUNCH GARDEN							cc	cc								
ÉCLAIR	blé, (seigle, orge, avoine,)		a				a	a	(amandes, noisettes, noyer, pistaches, noix de macadamia),							
BOULE DE BERLIN	blé, (seigle, orge, avoine, épeautre),		a				cc	a	(amandes, noisettes, noyer, noix de cajoux, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia),							
DONUTS PARTY MIX	blé (seigle, orge, avoine, épeautre),		cc				a	a	(amandes, noisettes, noyer, noix de cajoux, noix de pécan, pistaches),							
PÂTISSERIE LUNCH GARDEN																
MERVEILLEUX	(blé),		a				a	a				a				
FLAN BRÉSILIENNE	'Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															
TIRAMISU TONDO	blé,		a				a	a	(amandes, noisettes, noyer, noix de pécan, pistaches),							
SAINT-HONORE	blé,		a					a								
GÂTEAU AUX CAROTTES ET AUX NOIX	blé,		a				cc	a	amandes, (noisettes, noyer, noix de pécan, pistaches),							
GÂTEAU VELOURS ROUGE AUX FRAISES	blé,		a				cc	a	(amandes),			cc		cc		
GÂTEAU AU CHOCOLAT	blé,		a				a	a	(amandes, noisettes, noyer),					cc		
TARTE AUX POMMES NORMANDE	blé,		a				cc	a	(amandes, noisettes, noyer, noix de pécan, pistaches, noix de macadamia),							
GÂTEAU CRUMBLE AUX FRAMBOISES	blé (seigle, orge, avoine, épeautre),		a				cc	a	amandes (noisettes, noyer, noix de pécan, pistaches, noix de macadamia),							
TARTE BREUGHEL	blé, (seigle, orge, avoine, épeautre, Khorasan),						cc	a	amandes, (noisettes, noyer, noix de cajoux, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia),			cc	cc	cc		
TARTE AUX ABRICOTS	blé (seigle, orge, avoine, épeautre, Khorasan),		a				cc	a	(amandes, noisettes, noyer, noix de cajoux, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia),			cc	cc	cc		
POINTE TARTE SCHRTOUMPF	blé, (seigle, orge, avoine, épeautre, Khorasan),		cc				a	a	cc			cc	cc	cc		
CARRÉ FRAISE BAVAROIS	blé, seigle, orge, avoine, épeautre, Kamut,		a				cc	a	(amandes, noisettes, noyer, pistaches, noix de macadamia),			cc				

